OSNOVNA SKOLA CVJETNO NASELJE
ZAGREB

CVJETNA CESTA 17

OIB: 95267786050
HR9223600001101481632
Tel: +385(1)6195299 Fax: +385(1)6461998

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,998,999,1000
Razdoblje Od: 01.06.2025 / Do: 30.06.2025

PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [miesto ID  [Naziv Iznos
[ 01.06.2025 | 4048008088-202506-8 HRT I _ * [ 3231 | | 10,62]
[ 01.06.2025 | 4048008088-202506-8 HRT [HRT [ 00000000000 [ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,62]
[ 02.06.2025 | 158119-5398-2 INA | [ [ ; | 3224 ] | 30,09]
[ 02.06.2025 | 158119-5398-2 INA [INa | 27759560625 |ZAGREB [ 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,09]
[ 02.06.2025 Jura-386 [INA | 27759560625 |ZAGREB . [ 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 30,09]
02.06.2025 | 112749-S271-2 INA I [ [ . [ 3224 ] | 12,00 |
[[02.06.2025 | 112749-5271-2 INA [INA | 27759560625 |ZAGREB ; | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 12,00]
02.06.2025 |Ura-387 [INA | 27759560625 |ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 12,00]
[ 02.06.2025 | 2689-3 OPTIMUS LAB D.0.0, [ * | . | 3238 | 131,25
[[02.06.2025 | 2689-3 OPTIMUS LAB D.0.0. [OPTIMUS LAB D.0.0. | 71981204715 [CAKOVEC . | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 131,25
[[02.06.2025 | 10532-001-91 MATIC d.0.0. | | * | 3239 | [ 31,15]
02.06.2025 | 10532-001-91 MATIC d.0.0. [MATIC d.o.c. | 76598425509 |Velika Gorica . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31,15]
[ 02.06.2025 [kuhinja 11894-006-25 IGO-MAT [ | ; [ 3222 ] I 114,45]
02.06.2025 |kuhinja 11894-006-25 IGO-MAT [lGO-MAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 114,45
[ 02.06.2025 [kuhinja 2004-1-2 TRGO ZVONO d.0.0, [ I _ . | 3222 | [ 231,26
[ 02.06.2025 Tkuhinja 2004-1-2 TRGO ZVONO d.o.0, [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 231,26
[ 02.06.2025 | 155880/900/900 LEDO [ ‘ [ 3222 | | 64,00]
[ 02.06.2025 | 155880/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB . 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 64,00]
[ 02.06.2025 | 301-23091709-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ [ ‘ | 3222 | _ 115,50]
02.06.2025 | 301-23091709-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 115,50]
[ 03.06.2025 Jura-392 [AKD ZASTITAD.O.0. | 09253797076 [ZAGREB | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 49,60]
03.06.2025 [Ura-403 [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 15,68
[ 03.06.2025 ura-402 [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ZAGREB . | 3231 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 0,88]
[ 03.06.2025 Ura-389 [LACUNA d.o.0. | 68348821882 [Sveti Kriz Zacretie 4922] 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 143,50 |
03.06.2025 |Ura-432 [TRGO zvONO d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 166,27
| 03.06.2025 ura-421 [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 97,00]
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_ PRIMATELJ KONTO
Emn. Dok. _Oumw _ZmNm< _ oiB __s_.mma ID _ZmN? _NzoM_
[ 03.06.2025 [Ura-422 [HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 75297532041 [ZAGREB | 3213 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 36,50]
[ 03.06.2025 [Ura-391 JzviBOR | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 85,88]
[ 03.06.2025 [Ura-390 [zviBOR | 03454358063 [ ZAGREB 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 85,75|
| 03.06.2025 [Ura-417 [ico-maT | 55662000497 | BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 240,87]
Ew.om.momw [Ura-423 [Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Sta] 33392005961 _Nmm:m_u | 3236 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | ‘_ma.ﬂ
03.06.2025 [Ura-394 [AKD ZASTITAD.0.0. | 09253797076 | ZAGREB . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,00 ]
[ 03.06.2025 [Ura-425 [METRO | 38016445738 | ZAGREB ; | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 900,51]
03.06.2025 [Ura-416 [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN | | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 317,54]
03.06.2025 [Ura-415 [VINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 874,39
[ 03.06.2025 [Ura-414 [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,70]
[ 03.06.2025 [Ura-424 [AGROPROTEINKA | 80695452345 | SESVETE | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 79,65]
[ 03.06.2025 TUra-409 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB [ 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 921,74]
03.06.2025 [Ura-408 [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 | ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 58,61
[ 03.06.2025 [Ura-407 [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 |ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.435,34 ]
03.06.2025 [Ura-435 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 133,40]
03.06.2025 [Ura-406 |GRADSKA PLINARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16,65]
[ 03.06.2025 [Ura-413 [TIN-PROIZVODNJA [ 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 397,20]
03.06.2025 [Ura-412 [€isTOCA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 193,70
| 03.06.2025 [Ura-a11 [CisTOEA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 400,29
| 03.06.2025 [Ura-405 [HRT | 68419124305 [Zagreb | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10,62]
[ 03.06.2025 [Ura-427 [OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 |Jastrebarsko . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 151,20]
03.06.2025 [Ura-426 [INSAKO d.o.0. | 39851720584 |ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 41,95]
[ 03.06.2025 [Ura-431 [TRGO ZVONO d.o.. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 185,19 |
| 03.06.2025 [Ura-400 [OPTIPRINT | 11469787133 | ZAGREB | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 87,10]
[ 03.06.2025 [Ura-436 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 68,54]
03.06.2025 [Ura-434 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 122,05
[ 03.06.2025 [Ura-410 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 507,92]
[ 03.06.2025 [Ura-420 [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 117,25
[ 03.06.2025 Jura-419 [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 17,25
03.06.2025 [Ura-437 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 191,95
03.06.2025 [Ura-430 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB ; | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 410,24]
03.06.2025 [Ura-404 [PEVEC d.d. | 73660371074 | ZAGREB - SESVETE | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 155,85
[ 03.06.2025 [Ura-433 [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 | ZAGREB . [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 122,38]
03.06.2025 [Ura-418 [IGO-mAT | 55662000497 [BREGANA | | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 118,23
[ 03.06.2025 [Ura-3s8 [BRODIC_ PROMET d.0.0. | 48567510815 |Zagreb . | 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,89]
03.06.2025 [Ura-395 [MATIC d.o.0. | 76598425509 | Velika Gorica . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,33]
03.06.2025 [Ura-401 [KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna rjese] 31697259786 [ZAGREB | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 85,28
[ 03.06.2025 JUra-429 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 117,60
| 03.06.2025 [Ura-428 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 53,55]
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PRIMATELJ

oiB

_Eﬂ Dok. _Oumm Naziv _z__.mm3 ID

03.06.2025 |Ura-393 SRECKO TOURS

03.06.2025 i

03.06.2025
03.06.2025 |Ura-398
399

03.06.2025
[ 03.06.2025 [kuhinja 301-23092485.25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA
[[03.06.2025 [kuhinja 301-23092485.25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA
03.06.2025 | RAM-2338 OPTIPRINT
03.06.2025 | RAM-2338 OPTIPRINT
04.06.2025 | 30-0525-0283826 FINA
04.06.2025 | 30-0525-0283826 FINA
04.06.2025 | kuhinja 558-01-25 OPG CVETIG MARIJANA
04.06.2025 |kuhinja 558-01-25 OPG GVETIC MARIJANA
05.06.2025 | 25-0525-0303719 FINA
05.06.2025 | 25-0525-0303719 FINA
05.06.2025 | kuhinja 2074-1-2 TRGO ZVONO d.o.0,
[ 05.06.2025 Tkuhinja 2074-1-2 TRGO ZvoNG d.o.0.
06.06.2025 | 51805547 05/25 VODOOPSKRBA | ODVODNJA
06.06.2025 | 51805547 05/25 VODOOPSKRBA | ODVODNIA
[ 06.06.2025 | 301-23084311.25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA
06.06.2025 | 301-23094311-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA

[ 06.06.2025 | 32803/1/1 PAN PEK
[ 06.06.2025 | 328037171 PAN PEK
[ 09.06.2025 Tkuhinja 12321-006-25 1GO-MAT
[[09.06.2025 Tkuhinja 12521-006.25 1GO-MAT

09.06.2025 | kuhinja 12500-006-25 IGO-MAT
09.06.2025 |kuhinja 12500-006-25 IGO-MAT
09.06.2025 | 301-23095441-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA
[ 09.06.2025 [ 3012300542125 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA
[ 09.06.2025 | 104471710 MARGIE
09.06.2025 | 1044/1/10 MARSIC
09.06.2025 |kuhinja 2129-1-2 TRGO ZVONO d.o.o.
09.06.2025 |kuhinja 2129-1-2 TRGO ZVONO d.o..
09.06.2025 | 295/0002/251 FLOA d.0.0,
09.06.2025 | 295/0002/251 FLOA d.o.0.
10.06.2025 | 301-23096134-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA
10.06.2025 | 301-23096134-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA
11.06.2025 | 19415-01-1 KONICA MINOLTA HRVAT SKA-
19415-01-1 KONICA MINOLTA HRVATSKA-

55383694934

Oroslavje

Ura-

TRGO ZVONO d.o.o0.

FLOAd.o.0.

[ZAGREBACKE PEKARNE KLARA

poslovna rjesenja

poslovna rje$enja (KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna rieSe| 31697259786 _ ZAGREB
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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [opis Naziv |  oB  [wmiesto ID_ [Naziv Iznos |
[[11.06.2025 | 3674-1-02 ZVIBOR [ k _ - | 3221 | [ 57,38
[ 11.06:2025 | 3674-1-02 zviBOR [zvIBOR | 03454358063 | ZAGREB ) | 3221 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 57,38]
[[12.06.2025 | 55722/711100/1 ALCA | ] \ ] | 3221 | | 69,81]
[ 12.06.2025 | 5572271110071 ALCA JaLca [ 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabrano] Razin | 69,81]
12.06.2025 [kuhinja 34316/1/1 PAN PEK | * | | 3222 ] | 55,44]
12.06.2025 [kuhinja 34316/1/1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB ] | 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 5544
12.06.2025 | 3582/RM1/251 Rockmark d.o.o. | [ [ | 3221 | | 156,87
12.06.2025 | 3582/RM1/251 Rockmark d.o.o. Rockmark d.o.o. | 58026768530 ‘Nmnqmc ; | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ ‘g
13.06.2025 |Ura-464 _O__s d.o.o. | 16549597500 |Zagreb i ‘ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.625,00
13.06.2025 [Ura-469 [SECURITAS HRVATSKA d.o.0. | 33679708526 |Zagreb . | 3239 |Nema Konta Na Odabrano] Razini I 2.372,63
13.06.2025 |Ura-459 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 |ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 150,00]
13.06.2025 [Ura-458 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini I 39,41
13.06.2025 [Ura-460 [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 184,41
[[13.06.2025 [Ura-446 [Go-MAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 71,93]
13.06.2025 |Ura-447 |oPG KESER | 46595321988 |Popovaca . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 468,75]
[ 13.06.2025 Ura-444 [IGO-MAT | 55662000457 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 127,58
13.06.2025 [Ura-445 [|GO-MAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini | 47,05]
13.06.2025 [Ura-465 [MARODI d.0.0, | 28972867079 |NEDELISCE . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,03]
13.06.2025 [Ura-461 [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 131,41
[(13.06.2025 [Ura-455 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 1511
13.06.2025 [Ura-440 [TIN-PROIZVODNJA [ 00000000000 |ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 155,96
[ 13.06.2025 [Ura-454 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 115,50
[ 13.06.2025 [Ura-463 [TRGO ZvONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 218,87]
13.06.2025 [Ura-443 [IGO-MAT | 55662000497 | BREGANA [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 86,31
13.06.2025 [Ura-456 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 |ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 94,19]
13.06.2025 |Ura-442 [iGo-maT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 125,79
[ 13.06.2025 [Uraas7 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini | 147,91]
13.06.2025 [Ura-452 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 |ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 237,33]
13.06.2025 [Ura-441 |LEDO | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razini I 170,36
[(13.06.2025 [Ura-449 [VETRO | 38016445738 | ZAGREB . | 5222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 540,26
06.2025 [Ura-448 [OPG BOSANAC VAN | 67677206084 |ZAGREB ] | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini | 52,00]
13.06.2025 [Ura-462 [TRGO ZVONG d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB i | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 81,95]
13.06.2025 [Ura-451 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB : | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 55,78]
13.06.2025 [Ura-473 [MARSIE | 73334529004 [SESVETE . | 321 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 122,33]
13.06.2025 [Ura-453 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 322 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 93,75]
[13.06.2025 [Ura-a67 [VODOOPSKRBA | ODVODNIA | 00000000000 [ZAGREB : | 3234 |Nema Konta Na Odabranc] Razini | 63,89 ]
13.06.2025 [Ura-450 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREE . | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 123,48
[ 13.06.:2025 [Ura-478 [GRAD ZAGREB | 61817894937 [ZAGREB . | 3234 |Nema Konta Na Odabrano] Razini I 79,43]
[[13.06.2025 Jura-aes [KONICAMINOLTA HRVATSKA- posiovna rieSe| 31697259786 |ZAGREB ; | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 834]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB  [wiesto ID  [Naziv Iznos
[(13.06.2025 [Ura-475 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 [ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 440
[(13.06.2025 [Ura474 [A1 HRVATSKA d 0.0, | 29524210204 [ZAGREB [ 3231 [Nema Konta Na Odabrano] Razin [ e
[ 13.06.2025 [Ura-471 [LEXPERA | 79506290597 [ZAGREB . 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 24,89
[ 13.06.2025 JUra-472 [NET-MAG | 21173008888 |ZAGREB | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ so00]
13.06.2025 |Ura-470 [MATIC d.0.0. | 76598425509 [Velika Gorica [ 3239 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 311
13.06.2025 [Ura-476 [FINA | 85821130368 |ZAGREB .| 3238 |NemaKonta Na Odabrancj Razini [ e470
[ 13.06.2025 [Ura-477 [FINA | 85821130368 |ZAGREB . [ 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ e8]
13.06.2025 [Ura-466 VODOOPSKRBA | ODVODNJA 00000000000 [ZAGREB Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 473
[ 13.06.2025 | 177635/900/900 LEDO [ [ [ [ 3222 ] [ 42683
[_13.06.2025 | 177635/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB . 3222 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4283]
[_13.06.2025 | 301-23099660-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA I ; | . [ 3222 ] [ 7350
[ 13.06.2025 | 301-23099660-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | Q
[ 13.06.2025 | 833-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA I D _ . [ w222 | [ 303356]
[ 13.06.2025 | 833-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB .| 3222 [NemaKonta Na Odabranoj Razini [ 303,56
[ 13.06.2025 | 863/NSP1/1 OPG VESELIC [ [ [ | 3202 | [ 4725
13.06.2025 | 863/NSP1/1 OPG VESELIG [oPG VESELIE | 12214924795 [NOVO SELO PALANJE] 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 47,25
16.06.2025 | 117/XSP/1 INOX FRIGO ] ‘ [ . IR [ 337,50]
[ 16.06.2025 | 117/XSP/1 INOX FRIGO [INOX FRIGO | 43491809203 | ZAGREB .| 3221 [NemaKonta Na Odabranoj Razini [ 33750
[ 18.06.2025 | 766/PPS/1 SREGKO TOURS [ [ [ 3239 ] [ “es000]
18.06.2025 | 766/PPS/1 SRECKO TOURS [SREEKO TOURS | 74454217661 [Vrbovec . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 680,00
(20.06.2025 | 301-23102657-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ [ ‘ | 3222 | [ 3368
20.06.2025 | 301-23102657-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGRER ; 3222 _[Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 3368]
[20.06.2025 | fotografiranje utenika sezona 24/25 11-20-1 VISUAL ART BY Bj | ; | 3239 | [ 265400]
[ 20.06.2025 | fotografiranje uGenika sezona 24/25 11-20-1 VISUAL ART BY BI[VISUAL ART BY BRUNO | 72651799360 | Zagreb . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 265400]
20.06.2025 | 673-2-1 GUMIIMPEX - GRP d.o.o, ] [ _ . [ 3232 ] [ e67750]
[ 20.06.2025 | 673-2-1 GUMIMPEX - GRP d o0 [GUMIIMPEX - GRP d.o.0, | 82298562620 [Varazdin . | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.677,50
20.06.2025 | 2-6/25 2202644830-250620-6 STAN BOZIDARA MAGOVCA | ‘ [ ) [ 3223 | [ 122
[ 20.06.2025 [2.6/25 2202644830-250620-6 STAN BOZIDARAMAGOVCA __[STAN BOZIDARA MAGOVCA |0000000000000] ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | _ 122]
[ 21.06.2025 | 65-05-91161 ZOO VILI SHOP | [ _ . [ 3221 ] [ 2559
[ 21.06.2025 | 65-05-91161 ZOO VILI SHOP [zoo viLi sHop | 10795154240 JUTRINE 2 ; | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,55
24.06.2025 [Ura-517 [HRVATSKA POSTA d.q. | 87311810356 |ZAGREB . 3231 _[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 724
24.06.2025 [Ura-516 [HRVATSKA POSTA d.d, | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,04
[ 24.06.2025 Tura-515 [HRVATSKA POSTA d.a. | 87311810356 |ZAGREB ) | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I _ 140]
24.06.2025 [Ura-496 [DUKAT D.D. | 25457712630 | ZAGREB [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 259,24
[ 24.06.2025 JUra-500 [METRO | 38016445738 |ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 842,66
[ 24.06.2025 Jura-485 [OPG CVETIE MARIJANA | 36033938448 [Jastrebarsko [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | _151,20]
24.06.2025 [Ura-480 [IGo-MAT | 55662000497 | BREGANA [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I _48,06]
[ 24.06.2025 Jura-a79 [IGO-MAT | 55662000497 [BREGANA . [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | —191,36]
[ 24.06.2025 JUra519 [NARODNE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | _ 13813
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_Eﬁ Dok. _O_umm Naziv _ OiB __s_.mmﬂo ID _ZmN? _Nzoﬂ
24.06.2025 [Ura-500 |LEDO [ 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,00]
[(24.06.2025 [Ura-ag9 [LEDO | 00000000000 [ZAGREB [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 184,88
24.06.2025 [Ura-484 [oPG VESELIE | 12214924795 [NOVO SELO PALANJE( 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 231,00]
[[24.06.2025 [Ura-491 [BIOVEGA d.0.0. | 84586153335 | Zagreb 3222 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 15,44 ]
24.06.2025 [Ura-490 [BIOVEGA d.o.0. | 84586153335 | Zagreb . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,01]
24.06.2025 [Ura-501 [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 284,34]
24.06.2025 [Ura-518 [AKD ZASTITAD.O.0. | 09253797076 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabrano] Razini | 55,00]
24.06.2025 [Ura-522 HRVATSKA POSTA d.d. 87311810356 |ZAGREB 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,92
[[24.06.2025 [Ura-a89 [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 666,49
24.06.2025 [Ura-488 [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 484,07
24.08.2025 [Ura-487 [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 41,90]
24.06.2025 [Ura-495 [AGROPROTEINKA | 80695452345 [SESVETE | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,10]
24.06.2025 [Ura-511 [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 38,23
24.06.2025 [Ura-506 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 124,95
24.06.2025 [Ura-512 [HRT | 00000000000 [ZAGREB . | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10,62]
[ 24.06.2025 JUra-493 [TRGO ZVONG d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 231,26
24.06.2025 [Ura-483 [[GO-mAT | 55662000497 | BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 114,45
24.06.2025 [Ura-507 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 115,50
24.06.2025 [Ura-498 [LEDO [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razin I — 64,00]
[[24.06.2025 Ura-513 [OPTIPRINT | 11469787133 |ZAGREB | 3238 |Nema KontaNa Odabranoj Razini | 87,10]
[[24.06.2025 [Ura-508 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 92,86
[ 24.06.2025 JUra-a86 |OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [Jastrebarsko | | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 151,20
[ 24.06.2025 JUra-492 [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 |ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 59,85
24.06.2025 [Ura-505 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 103,19
[[24.06.2025 [Ura510 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 209,36
24.06.2025 [Ura-520 [MARSIC | 73334529004 [SESVETE . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 89,66
24.06.2025 [Ura-482 [IGO-MAT | 55662000497 |BREGANA | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,70]
24.06.2025 [Ura-481 [ico-maAT | 55662000497 | BREGANA | 3222 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 226,49
24.06.2025 [Ura-504 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 34,28]
24.06.2025 [Ura-502 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 137,70
24.06.2025 [Ura-514 [KONICA MINOLTA HRVATSKA- posiovna riee| 31697259786 |ZAGREB ; | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 85,28
24.06.2025 |Ura-521 JzviBOR | 03454358063 | ZAGREB ) [ 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 57,38]
[ 24.06.2025 JUra-523 [ALcA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 69,81
[(24.062025 [Ura-503 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,50]
24.06.2025 [Ura-497 |LEDO [ 00000000000 |ZAGREB ; [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 426,83
24.06.2025 [Ura-524 [INOX FRIGO | 43491809203 |ZAGREB _ | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 337,50
24.06.2025 [Ura-494 [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212,68]
25.06.2025 |kuhinja 1929-1-2 TRGO ZVONO d.o.0, [ [ | . [ 3222 | [ 21268]
(25.06.2025 Tkuhinja 1929-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 | ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 212,68
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_EH. Dok. _ Opis Naziv _ oIB __s_.mmS ID _z»N_< Iznos
25.06.2025 | 374-01-01 NAKLADA KOSINJ I'i
374-01-01 NAKLADA KOSINJ NAKLADA KOSINJ 26853748349 ﬁg. Nema Konta Na Odabranoj Razini
E pretplata Il. polug 1741-3-

30.06.2025 pretplata Il. polug 1741-3-1 NIp SK

30.06.2025 | 6950-1-1 LEXPERA

30.06.2025 | 6950-1-1 LEXPERA

30.06.2025 i

30.06.2025 | 7912/2025 HPKZ

30.06.2025 Eﬂ’
ugovor o djelu

30.06.2025
Skolski odbor

30.06.2025
loko voZnja

30.06.2025
ostali rashodi za zaposlene

1 NIP SKOLSKE NOVINE
OLSKE NOVINE

30.06.2025

Iwo.om.momm

30.06.2025 |redovan rad

30.06.2025 | prekovremeni
30.06.2025 prilagodeni

30.06.2025 doprinosi na plaéu

30.06.2025 |naknada za prijevoz
30.06.2025

10795154240 ﬁE Nema Konta Na Odabranoj Razini

26853748349 Zagreb

1255179550 [Zageb | a0 |
8026708500 [Zagreb | zar |
26753895270 [Varazdn | 355

0000000000000 ZAGREB . 3223

"Andrija Sta 33392005961 Zagreb
12214924795 |NOVO SELO PALANJE(

[ sab7a708625 [Zaged T 230
[ Tetseirest [Viboves | o0
| 27652045507 [ZAGREE |z |
79506290597 ﬁ%
| 00000000000 [ZAGREB . | a1 |
00000006000 [ZAGREE | 220 ]
| 00000000000 [ZAGREE .| szar |
00000000000 ﬁﬁ
[ 00000060000 [ZAGREE 5033

S 2 R

30.06.2025 Nema Konta Na Odabranoj Razini

|Ura-539
30.06.2025 i
0062028 [l ——————
20062028 [Umbyy __ ___ ———————
30.06.2025 i

30.06.2025 |Ura-531

000205 bt

0062028 b2 ———————

30.06.2025 |Ura-535

oo sy —

30.06.2025 |Ura-544

30.06.2025 i
Ura-543

30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025 |Ura-525

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razinj

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini
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_ Dat. Dok. _Oumm Naziv _ ][] __s_.mmno ID _ZmNm< Iznos
30.06.2025 | provizija banke [ [ | 3431 | [ 828,42]

Odgovorna Osobz

Ex:u:ou _

857.228,28]

BATNOZIC NATASA
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